

# Yeni yılda kredinin açık

Yeni yıl nedeniyle farklı ihtiyaçlara cevap vermek amacıyla bankalar uygun vade ve faiz oranlarıyla tüketici kredileri vermeye başladı. Koşullara göre ödeme seçeneği de sunan bankalar dosya masraflarında da önemli avantajlar sunuyor

Türkiye'nin önde gelen bankalarından Eurobank Tekfen bireysel kredi ihtiyaçlarına yönelik yeni yıla özel avantajlar sunuyor. Yeni yılın güzelliklerinden şimdiden faydalanmak isteyenler Eurobank Tekfen'e geliyor, yeni ihtiyaçlarını fırsatlarla dolu yeni yıl kampanyasıyla tamamlıyor. Eurobank Tekfen yeni yıl kampanyası kapsamında, banka müşterileri yüzde 0,95'ten başlayan faiz oranları ve 36 aya varan vade seçenekleriyle 20 bin TL'ye kadar ihtiyaç kredisi kullanabiliyor. Müşterilerinin ihtiyaçlarına göre ödeme seçenekleri sunan Eurobank Tekfen, kredi vadesi boyunca müşterilerinin EFT ve havale işlemlerini internet şubesi üzerinden ücretsiz gerçekleştiriyor.

## EN DÜŞÜK FAİZ HALKBANK'TAN

Halkbank 2011'i fırsata dönüştürmek isteyenler için yeni yıl

kredisini hizmete sundu. Kredi, yüzde 0,74'ten başlayan aylık faiz oranı ve 60 aya varan vade seçenekleriyle dikkat çekiyor. Halkbank, piyasadaki en düşük faiz oranına sahip yeni yıl kredisini kullananlara ilk taksiti 2 ay erteleme fırsatı da sunuyor. Yeni yıl kredisini 5 bin TL'ye kadar 24 ay vadede yüzde 0,74, 25-60 ay arası vadede yüzde 0,87 aylık faiz oranıyla kullanıyor. Yeni yıl kredisini değerlendiren Halkbank Bireysel Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Bilgehan Kuru, "Bu ürünümüzle piyasadaki en düşük faiz oranı ve en uzun vade seçeneklerini bir araya getirerek yılbaşı arifesinde müşterilerimizin ihtiyaçlarına yanıt oluşturuyoruz. Son derece avantajlı şartlara sahip kredimizin 2011 yılını fırsata dönüştürmek isteyen müşterilerimizin bütçelerini rahatlatacağına inanıyoruz" dedi.

## İş Bankası'ndan her ihtiyaca uygun

31 Aralık 2010 tarihine kadar geçerli olacak kampanya kapsamında, tüm kamu ve özel sektör çalışanları, serbest meslek sahipleriyle emekliler aylık 110 TL taksitle 5 bin TL kredi kullanabiliyor. Kampanya dönemi içinde 25 bin TL ve 24 aya kadar aylık yüzde 0,96, 60 aya kadar aylık yüzde 0,97 faiz oranıyla masrafsız nakit kredi

kullanma fırsatı da sunuluyor. Üstelik 'Maksimum İhtiyaç Paketi' sahibi müşteriler yeni yıl kredisinden aylık yüzde 0,02 faiz ya da 100 TL masraf indirimiyle yararlanabiliyor. Yeni yıl kredisine ilişkin işlemleri İş Bankası şubelerinden, internet şubesinden, bankamatiklerden ya da 4402'ye SMS gönderilerek kolayca yapılabilir.

## ING BANK'TAN 105 TL TAKSİTLİ İHTİYAÇ KREDİSİ

ING BANK

ING Bank yeni yıl öncesinde müşterilerinin acil nakit ihtiyaçlarını karşılamalarına yardımcı olmak amacıyla yeni yıl paketi hazırladı. Kredi butik ihtiyaç kredisi paketleri kapsamında müşteriler yüzde 0,65'ten başlayan düşük faiz oranı, 60 aya varan vade seçenekleri ve sabit masrafla, 100 bin TL'ye kadar kredi kullanabilecek. Ayrıca yine kredi paketlerinde kredilerini masraf ödemediği kullanmak isteyen müşteriler için yüzde 0,99 faiz oranından başlayan kredi seçenekleri bulunuyor. 'Kredi Butik' paketleriyle akılcı çözümler sunan ING Bank, yeni-

lediği 'Kredi Butik' paketleri ve 'Kredi Butik Yeni Yıl Paketi'yle müşterilerine hem yeni kredi kullanma imkanı sunuyor hem de [www.ingbank.com.tr](http://www.ingbank.com.tr) adresinden ve ING Bank şubelerinden yapılan 'ING Kredi Tasaruf Testi'yle müşterilerine mevcut kredi ve kredi kartı borçlarını transfer edip, uygun faiz ve ödeme koşullarından yararlanma şansı veriyor. ING Kredi Tasaruf Testi ile müşteriler mevcut ve yeni alacakları tüm kredileri tek bir planda toplayıp, masrafsız Kredi Butik paketleriyle diledikleri takdirde tüm taksit ödemelerini bir, iki ya da üç ay sonra başlayabiliyor.



TÜRKİYE  BANKASI